,
ESTADO DO AMAPA

MUNICÍPIO DE FERREIRA GOMES
CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIRA GOMES

" GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA Nº31/2024-CMFG

O Presidente da Câmara Municipal de Ferreira Gomes no uso
de suas atribuições conferidas no Regimento Interno;

Considerando o pedido contido nos autos do processo
n° 094/2024, protocolado pela Vice-Prefeita a Sr.ª DIANA
MOREIRA DO CARMO;

Considerando o Art. 22, inciso VI do Regimento
Interno;

Considerando o Art. 16, inciso XVIII da Lei Orgânica;

Considerando que o pedido de renúncia é um ato
estritamente unilateral.

RESOLVE:

Art.1 ° Declarar vago o cargo de Vice-Prefeita da Prefeitura

Municipal de Ferreira Gomes.

Art. 2° determina a Secretaria Legislativa, à ciência da presente

portaria, aos órgãos competentes.

Art.3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

A

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CAMARA MUNICIPAL DE FERREIRA
GOMES.

Ferreira Gomes-Ap, 04 de abril de 2024.

lio1·~~~
fiLÊI, BATISTA FERREIRA ISACKSSON

Presidente da CMFG

AVENIDA LUZIA SERRA CAVALCANTE N2 174, BAIRRO CENTRO, FERREIRA GOMES-AP

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}